Scratch Nom Prénom
1 BRUNET DANIEL

2  FONTENELLE NOAM

3 CROZET PHILIPPE

4  DELMAS CHRISTOPHE
5  RAFAMZOU JULIEN

6  HEEKEND HARRY

7  BOUCHA FREDERIC

8  ADELER LAURA

9  BARBAZA MARIE NADINE
1  GLAUDEL ROMAIN

2 BACH CLEMENT

3 MACE SEBASTIEN

4  CELESTE FABIEN

5  LE GOANVIC MICKAEL
6  DESILVE LUCAS

7  MOUSSELET LOIC

8  PAULJEAN MICHEL

9  LARIVIERE LAURENT
10 DONNOU CHARLIE

11  AUBERT OLIVIER

12 MAUGER NICK

13  SGAMBATO JULIEN
14  BERNARDINI ENRICO
15 HOARAU LOUIS

16  MAZUE ROMAIN

17  FAYS MICKAEL

18  ALDON FABRICE

19  BOISSON ROMAIN

20 RAYNAUD CHRISTOPHE
21  COUDIERE SOIZIC
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Cat
VEM
CAM
VEM
VEM
SEM
VEM

VEF
VEF

JUM
SEM
SEM
SEM
VEM
SEM
SEM
SEM
VEM
SEM
VEM
VEM
SEM
VEM
CAM
SEM
VEM
VEM
SEM
VEM
VEF
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Club
LE CLUB TRIATHLON
LE CLUB TRIATHLON
LE CLUB TRIATHLON

LE CLUB TRIATHLON
TRIATHLON CLUB DE SAINT ANDRE
TRIATHLON CLUB DE SAINT ANDRE

TRIATHLON CLUB DE SAINT ANDRE
LES PIRAHNAS

CLUB AQUATIQUE DU CHAUDRON
TRIATHLON CLUB DE SAINT ANDRE
OUEST RUN TRIATHLON

TRIATHLON CSD
LE CLUB TRIATHLON
TRIATHLON CSD

LE CLUB TRIATHLON

TRIATHLON CSD

CLUB AQUATIQUE DU CHAUDRON
CLUB NAGEURS LA POSSESSION
LE CLUB TRIATHLON

TRIATHLON CSD

LE CLUB TRIATHLON
RUN SUD TRI

Etape 1
0:34:02
0:35:27
0:37:27
0:38:07
0:37:29
0:39:46
0:41:57
0:43:38
0:50:15

0:30:25
0:30:17
0:31:05
0:32:44
0:33:28
0:34:47
0:35:20
0:34:41
0:34:50
0:34:40
0:35:30
0:35:40
0:36:18
0:35:39
0:38:44
0:35:34
0:35:59
0:36:45
0:37:26
0:36:44
0:37:18

Etape 2
0:22:24
0:24:16
0:24:22
0:25:16
0:26:15
0:28:24
0:29:47
0:29:45
0:36:41

0:20:27
0:21:12
0:22:04
0:23:02
0:23:18
0:24:10
0:24:32
0:24:15
0:23:55
0:25:08
0:24:38
0:24:43
0:24:39
0:25:09
0:24:03
0:26:34
0:26:24
0:25:59
0:25:50
0:26:47
0:26:53

Etape 3
0:09:47
0:11:46
0:11:14
0:10:35
0:11:04
0:11:.04
0:12:27
0:13:27
0:14:32

0:08:40
0:08:40
0:09:06
0:08:34
0:09:28
0:09:29
0:08:36
0:09:33
0:10:10
0:09:26
0:09:54
0:09:47
0:09:20
0:10:28
0:08:42
0:09:44
0:10:20
0:10:07
0:10:38
0:10:24
0:11:34

Cumul Epreuve
01:06:13 TR DUATHLON
01:11:29 TR DUATHLON
01:13:03 TR DUATHLON
01:13:58 TR DUATHLON
01:14:48 TR DUATHLON
01:19:14 TR DUATHLON
01:24:11 TR DUATHLON
01:26:50 TR DUATHLON
01:41:28 TR DUATHLON

00:59:32 TR TRIATHLON
01:00:09 TR TRIATHLON
01:02:15 TR TRIATHLON
01:04:20 TR TRIATHLON
01:06:14 TR TRIATHLON
01:08:26 TR TRIATHLON
01:08:28 TR TRIATHLON
01:08:29 TR TRIATHLON
01:08:55 TR TRIATHLON
01:09:14 TR TRIATHLON
01:10:02 TR TRIATHLON
01:10:10 TR TRIATHLON
01:10:17 TR TRIATHLON
01:11:16 TR TRIATHLON
01:11:29 TR TRIATHLON
01:11:52 TR TRIATHLON
01:12:43 TR TRIATHLON
01:12:51 TR TRIATHLON
01:13:54 TR TRIATHLON
01:13:55 TR TRIATHLON
01:15:45 TR TRIATHLON

Chronométrage Sport Pro Réunion

Dossard
80
84
81
82
93
92
85
77
78

21
3
29
9
27
15
33
40
25
17
2
30
45
5
23
31
19
91
6
43
14



TRIPLE RACE 16 Décembre 2018

Scratch Nom Prénom Sexe Cat Club Etape 1 Etape2 Etape3 Cumul Epreuve Dossard
22 CHANE BEN CHEIN QUENTIN M SEM TRIATHLON CSD 0:38:36 0:27:04 0:10:33 01:16:13 TR TRIATHLON 10
23 CHAPUIS JB M  VEM RUNSUD TRI 0:38:28 0:27:02 0:10:51 01:16:21 TR TRIATHLON 88
24 PAPALIA DAVID M  VEM OUEST RUN TRIATHLON 0:37:12 0:28:20 0:10:52 01:16:24 TR TRIATHLON 38
25  PIERRE FRANCOIS M  VEM LE CLUB TRIATHLON 0:38:28 0:27:54 0:11:39 01:18:01 TR TRIATHLON 94
26 ENCONTRE JOFFREY M  VEM RUNSUD TRI 0:38:40 0:29:05 0:10:54 01:18:39 TR TRIATHLON 18
27  BELLEAU STEPHANE M  VEM TRIATHLON CSD 0:39:14 0:29:35 0:10:12 01:19:01 TR TRIATHLON 4
28 ROULET KARINE F VEF OUEST RUN TRIATHLON 0:39:22 0:28:17 0:11:52 01:19:31 TR TRIATHLON 44
29  JACQUOT JOFFROY ALBAN M  SEM LE CLUB TRIATHLON 0:41:28 0:28:07 0:12:10 01:21:45 TR TRIATHLON 24
30 MEEUS MARIE F SEF 0:41:11 0:29:03 0:12:04 01:22:18 TR TRIATHLON 32
31  NESSUS OLIVIER M VEM 0:42:30 0:29:28 0:11:11 01:23:09 TR TRIATHLON 35
32 PATRICE POTHIN M  VEM 0:43:06 0:30:33 0:11:33 01:25:12 TR TRIATHLON 39
33  LE BOURVELLEC OLIVIER M  VEM 0:43:47 0:30:07 0:12:03 01:25:57 TR TRIATHLON 26
34 CHEVREUX NICOLAS M  V3M LE CLUB TRIATHLON 0:42:43 0:31:02 0:13:06 01:26:51 TR TRIATHLON 11
35 DUMAS VIRGINIE F VEF RUN SUD TRI 0:43:50 0:32:00 0:12:43 01:28:33 TR TRIATHLON 87
36 FONTAINE AGNES F VEF TRIATHLON CSD 0:44:01 0:32:24 0:12:58 01:29:23 TR TRIATHLON 20
37 HOARAU GUILLAUME M  SEM 0:47:20 0:31:54 0:11:00 01:30:14 TR TRIATHLON 22
38 CLAIN JEAN PATRICE M  VEM 0:46:03 0:33:07 0:11:13 01:30:23 TR TRIATHLON 12
39 RAFEL HERVE M  SEM 0:46:06 0:32:50 0:12:10 01:31:06 TR TRIATHLON 42
40 COMBARD MADELINE F SEF LE CLUB TRIATHLON 0:45:00 0:33:07 0:13:28 01:31:35 TR TRIATHLON 13
41 NABOUDET VINCENT M  VEM RUN SUD TRI 0:46:31 0:32:11 0:17:36 01:36:18 TR TRIATHLON 34
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